
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 1

68119252700

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน

๓๑๔๑๑ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง  ทางหลวงหมายเลข ๑๐๖๓  ตอนควบคุม ๐๑๐๐  ตอน พิษณุโลก - บางกระทุ่ม ระหว่าง กม.๓๖+๓๙๕ - กม. ๓๘+๕๒๗ LT.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3500000 บาท

3462830.51 บาท

0105555056094 บริษัท ดี.พี.เทรดดิ้ง จำกัด 3,461,000.00

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๑๑

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง  ทางหลวงหมายเลข ๑๐๖๓  ตอนควบคุม ๐๑๐๐  ตอน

พิษณุโลก - บางกระทุ่ม ระหว่าง กม.๓๖+๓๙๕ - กม. ๓๘+๕๒๗ LT.

1

0315561000656 บริษัท บุรีรัมย์พนาสิทธิ์ จำกัด 3,462,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555056094 บริษัท ดี.พี.เทรดดิ้ง จำกัด 681222019651 พล.1/43/2569 25/12/2568 3,461,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


